ДОГОВОР № Web–4997/2221/НМ2024

г. Москва «26» февраля 2024 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЕ МЕДИА" (ООО "НМ"), в лице Генерального
директора Троицкой-Лапшиной Анны Александровны, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РКО-
ПАРТНЕР" ("ООО "РКО-ПАРТНЕР""), в лице директор Салафаниди Виктор Владимирович, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», а по отдельности - «Сторона», заключили настоящий договор (далее – «Договор»), о
нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. В соответствии с условиями настоящего Договора Стороны соглашаются, что все существенные
условия Договора (Предмет договора с конкретизацией услуг Исполнителя, цена и порядок оплаты
услуг Исполнителя) содержатся в Пользовательском соглашении, размещённом в свободном доступе в
сети Интернет по ссылке: https://guruleads.ru/terms (далее -Пользовательское соглашение).
2. Заказчик вправе изменять условия Пользовательского соглашения без предварительного
согласования, уведомив Исполнителя об изменении посредством электронной почты, указанной при
регистрации Исполнителя на сайте Заказчика https://guruleads.ru/terms. Исполнитель согласен, что такая
форма уведомления позволяет ему своевременно и надлежащим образом ознакомится с изменениями,
которые могут вносится в Пользовательское соглашения в процессе коммерческой деятельности
Заказчика.
3. Подписанием настоящего Договора Исполнитель подтверждает, что ознакомился с Пользовательским
соглашением в полном объеме и принял все условия Пользовательского соглашения.
4. Стороны согласовали, что в случае признания одного или нескольких условий Пользовательского
соглашения недействительными, все остальные условия действуют для возникших на основании
настоящего Договора правоотношений Сторон.
5. Во всем остальном Стороны руководствуются Пользовательским соглашением.

6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ
ООО "НМ"
Юридический адрес: 129110, город Москва, пр-кт
Мира, д. 70, этаж/помещ антресоль/1/а ком./офис
1/2
Почтовый адрес: 129110, город Москва, пр-кт Мира,
д. 70, этаж/помещ антресоль/1/а ком./офис 1/2
ОГРН: 1217700584320
ИНН/КПП: 9702039171/ 770201001
Р/с: 40702810502330004457
Банк: АО "АЛЬФА-БАНК"
К/с: 30101810200000000593
БИК: 044525593
E-mail:
Тел:
Генеральный директор

"ООО "РКО-ПАРТНЕР""
Адрес: 350075, Краснодарский край, г Краснодар,
ул им. Селезнева, д 4/5, кв 84
ОГРН: 1202300024629
ИНН/КПП: 2312291969/ 231201001
Р/с: 40701810226240000004
Банк: АО «АЛЬФА-БАНК»
К/с: 30101810500000000207
БИК: 046015207
E-mail: rko-partner@mail.ru
Тел: 79384112285

Директор

________________/Троицкая-Лапшина А. А./
М.П.

________________/Салафаниди Виктор Владимирович/
М.П.

https://guruleads.ru/terms